Summa 320.

<b>Notario Cibinien.</b> ab Universitate	f.	80.
<b>A septem Judicibus</b>	f.	70.
<b>Pro annuen.</b>	f.	25.
<b>A septem Judicibus pro Sallario</b>	f.	100.
<b>Ex f. 724 eidem</b>	f.	26.
<b>A Ciuitate</b>	f.	20.

Summa f. 325.\*)

#### S e g e s v a r.

<b>Ab Universitate</b>	f.	25.
<b>Ab Univers., Holdvilagh ratione pontis</b>	f.	8.
<b>Ab Univers., Danoss ratione pontis</b>	f.	8.
<b>A septem Judicibus</b>	f.	125.
<b>A septem Judicibus Consuli</b>	f.	25.
<b>Ab eisdem Judici Regio</b>	f.	25.

\*) Richtig f. 321.

Notario ab eisdem	f.	25.
Holdvilagh a 7 Judie. ratione pont.	f.	20.
Servitoribus 6 ab eisdem	f.	30.
Ex f. 724 Consuli	f.	50.
Judici Regio	f.	25.
Judici Sedis	f.	10.
Jur. Senatoribus, id est Aerarii Praefect.	f.	32.
Ex f. 400 Consuli	f.	50.
Judici Regio	f.	50.
Summa integralis f. 538. (? 508)		
Szaz Sebess a septem Judicibus	f.	75.
Notario ab eisdem	f.	25.
Servitoribus tribus ab eisdem	f.	15.
Ex f. 724 Judici Regio	f.	25.
Judici sedis	f.	8.
Jur. Senatoribus ex f. 400	f.	12.
Ex f. 400 similiter Judici Regio	f.	50.
Summa f. 210.		
Szeredahely a septem Judicibus	f.	75.
Notario a septem Judicib.	f.	12.
Ex f. 724 Judici Regio	f.	25.
Judici sedis	f.	8.
Ex f. 400 Judici Regio	f.	50.
Summa f. 178. (? 170)		
Nagy Senk a septem Judicibus	f.	44.
Verd ratione pontis ab eisdem	f.	5.
Vni servitori ab eisdem	f.	5.
Notario ab eisdem	f.	12.
Ex f. 724 Judici Regio	f.	25.
Judici sedis	f.	8.
Juratis Senatoribus	f.	12.
Ex f. 400 Judici Regio	f.	50.
Summa f. 161.		
Keohallom a septem Judicibus	f.	50.
Felmer ab eisdem	f.	8.

Duobus servitoribus ab eisdem	f.	11.
Notario	f.	10.
Ex f. 724 Judici Regio	f.	25.
Consuli	f.	8.
Judici sedis	f.	6.
Juratis Senatoribus	f.	8.
Juratis sedis	f.	8.
Ex f. 400 Judici Regio	f.	50.
Summa f. 184.		

(Wahrscheinlich von derselben Hand, doch aus späterer Zeit):

NB. Integrum hoc deputatum quottannis et per triginta trium quibus praefuit annorum spacium solus pro se recepit.

Vyegyhaz a septem Judicibus	f.	25.
Vni servitori ab eisdem	f.	5.
Holtzmangien ab eisdem rat. pont.	f.	6.
Ex f. 724 Judici Regio	f.	25.
Judici sedis	f.	5.
Jurat. Senatoribus	f.	6.
Magarey ratione pontis	f.	6.
Ex f. 400 Judici Regio	f.	50.
Summa f. 128.		

Szaszvarass a septem Judicibus	f.	100.
Notario ab eisdem	f.	8.
Servitoribus 4 ab eisdem	f.	20.
Septem Juratis ab eisdem	f.	14.
Ex f. 724 Judici Regio	f.	25.
Judici sedis	f.	8.
Juratis Senatoribus	f.	24.
Villico	f.	8.
Ex f. 400 Judici Regio	f.	50.

Summa f. 257.

Summa deputatorum universalis f. 3456.\*)

---

\*) Richtiger 3399.

## N o t a n d u m.

Septem Judices in vniversum habent domus numerales Nro.  $28\frac{1}{2} \frac{1}{17}$ , quamvis Consules Cibinienses viginti septem solummodo ostendant, et quotquot numerum viginti septem domorum excedunt ad  $28\frac{1}{2} \frac{1}{17}$  usque, ut pote una integra domus, dimidia et sedecimale, id totum iu crumenam Consulum Cibiniensium privatam devolvitur cum detimento septem Jndicum manifestissimo. Ab antiquo tamen nos Segesvarienses per viginti septem integras domus et dimidiā rationem fecimus, nobis enim res haec innotuit, itaque et posteri nostri ratione in hanc obseruent. Connumeramur enim, ut praemissum est, ad domus numerales viginti septem et dimidiā, et quanto minus his connumeramur, eo majus sumet crumena Consulis Cibiniensis, sic enim plus cedit ad domum numeralem. Et quod hactenus eo rerum pervenerimus, quod ad domus numerales  $28\frac{1}{2} \frac{1}{17}$  non taxati fuerimus, factum fuit aut ex ignorantia nostra, aut vero quod id pro infinitis laboribus Consuli Cibiniensi gratis concesserunt praedecessores nostri. Itaque dum infliguntur provinciales expensae, vulgo Landzehrung dictae, divide domus numerales viginti septem et dimidiā in duas partes per cifram 2, quibus divisis constituunt medias domus Nro. 55, quamvis dimidiā domum ex his reliquis ex septem Jndicibus detrahant Cibinienses. Summam ergo habens erogationis universalis integrā, eandem divide per 55 dimidiās domus et productum deinde duplice per hanc cifram 2. Et hoc productū unius domus integræ summam ostendet. Nos vero Civitas Segesvariens, habemus domus numerales Nro 5, sedecimale excepto, itaque quatuor domorum summis integrē permanentibus quintam solummodo domum numeralem diuide per cifras has: 16, et productum ostendet quantum ex ista quinta domo integra sit

defaleandum. Reliquis ergo quatuor domibus integris residuitas quintae, sedecimali jam ex integra domo excepto et defalcato, conjuncta, summa integralis contributionis nostrae producetur. Exemplum hoc esto:

Expensae provinciales hujus anni sunt f. 4989.  
25, quos divide per 55 medias domus

	£ 2
£ 3 3	7 9
£ 9 8 9	2 \$
5 5 5	5 \$
4 \$ \$ \$	\$ \$
£ 5	\$ \$
0 3	5
3 £	\$ *)

(90 71)

Productam jam duplica per cifram 2.

9 0	7 1
	2

181 42 Et haec est summa unius domus numeralis integrae. Jam ex quinta domo, nempe f. 181, 42 sedecimale eximendum est, divide ergo istam domum per 16

£	2	
£ 2	3	
2 \$	6 4	(11 33. defalcabis jam f. 11, 33 ex
18 1	4 2	quinta integra domo nempe
16 6	6 6	
£ 6 1	8 8	f. 181 42
1 3	1	
1 1	3	11 33
1 1	1	
		170 09